[287] Id. *Epistula ad Henricum de Castries* (29 Novembris 1901).

[288] Id. *Epistula ad Dominam de Bondy* (7 Ianuarii 1902). Ita appellabat eum etiam sanctus Paulus VI, laudans studium eius: Litt. enc. *Populorum progressio* (26 Martii 1967), 12: AAS 59 (1967), 263.

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana